РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 18.09.2023 №4

п. Черемисиново

Об избрании Председателя Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области пятого созыва

Руководствуясь частью 1 статьи 26 «Председатель Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области» Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Регламентом работы Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области, на основании протокола №2 заседания счетной комиссии по выборам Председателя Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области пятого созыва Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Результаты тайного голосования по избранию Председателя Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области пятого созыва утвердить.

2. Считать избранным Председателем Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области пятого созыва депутата Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Воронова Игоря Ивановича.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 18 сентября 2023 года, подлежит опубликованию в газете «Слово народа» и на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.
Глава Черемисиновского района                               М.Н. Игнатов           Курской области